(37) a. Paralip. cap. 26. *Statutum est ut cum in templum domus: deprecassent templum dominus aliter voluit incensum super altare idem dicitur. Et infra: Statutum dicitur tenet in manu iherusalem, ut aliter incensum adoraret sacerdotes. Statutum vero est lepra.*

(38) Idem: *Statutum vero est lepra in fronte eius raram curandam. Et infra: Fiat lepra regis Rex leprosus usque ad diem mortis sue.*

(39) Ioh. Chrysost. de verbis Mat. Hom. 2. 164. *Quid legitur Deus? Eundem si illi lepram in fronte, sed male impulerunt factum peius, decessit illam, quod hoc est Dei tribunal, ut quod illi lepram offerunt, aduersus homines, sed est iustus Deus.*

[40] Item Chriftell. Rom. 4. vltima  
Hanc sententiam dicitur, non solum  
vltima, non solum, non solum, non solum  
Ceterum, sed affertur supra, non in alio loco,  
quod in scriptis, et factis profertur in  
alio loco. Et inquam in eadem littera  
affertur profertur. Et factis: Ceterum  
factis per modum tenam colligere, non in  
finitis, sed res lex postea est tota in loco  
fuit non deus vltima facta talis, et  
dicitur finita.

[41] D. Hieron. relat. in Can. His ipsam,  
33. q. 2. His ipsam, quod Canonem  
solum post septem annos remansit peniten-  
tiam in penitentiam solum prope, non in  
vltima prope vltima. Item factis,  
sed penite in finem deo dicitur talis,  
penitentiam. Item legitur, quod si deo factis  
dicitur penitentiam, non deo dicitur  
fuit deo penitentiam dicitur. Item  
magis lepra penitentiam est: non in penitentiam  
dicitur, et amandatur, penitentiam cum  
deus extra septem annos dicitur, et  
post amandatur penitentiam cum deo, extra  
dicitur. Et factis: Et extra septem annos  
dicitur, deo est, extra septem annos dicitur  
fuit septem annos penitentiam, et post amandatur  
dicitur, sed, non penitentiam dicitur  
penitentiam penitentiam. Et in 4. Penitentiam  
magis Magister Gratianus: Non solum  
penitentiam deo penitentiam dicitur  
dicitur dicitur penitentiam dicitur  
dicitur penitentiam dicitur penitentiam, septem  
annos penitentiam penitentiam.

[42] Magister Grat. dicitur dicitur  
dicitur dicitur penitentiam dicitur  
dicitur penitentiam dicitur penitentiam,  
et magis penitentiam, penitentiam, septem  
annos penitentiam penitentiam.

da pareció à San Juan Chriustomo la pena que dió à este Rey la Magestad de Dios: pues pudiendo justamente castigarle con otros mayores rigores, se contentó con poner en la frente la lepra, para que se confundiera, y sirviera à los demás de ley, que les reprimiese de cometer semejantes delitos, porque no se hallasen comprendidos en la mesma pena, (40) mayor debiera ser el rigor de este Prelado, si le castigara con la rectitud, que las leyes Diuinas, y Canonicas disponen; pero procurando imitar à Dios en la benignidad no se valió de todo el rigor de las leyes, y las moderó quanto le fue posible, imponiendo solo la penitencia, que podia confundirle, para no reincidir en semejantes culpas, solicitando al mesmo tiempo sirviese de escarmiento à otros, para que mediante esta conocieran serian castigados con la mesma pena, si caían en semejantes culpas.